АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2024г.   № 262
р.п. Панино
Об отмене постановления администрации
Панинского городского поселения  от

12.02.2024г.  № 51
         В целях  приведения нормативных правовых актов администрации Панинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством,

                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.  Отменить с момента издания постановление администрации Панинского городского поселения от 12.02.2024г  № 51 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Панинского городского поселения, Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Панинского городского поселения и Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий муниципальным учреждениям Панинского городского поселения».
       2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации   Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
       3.   Контроль выполнения настоящего постановления возложить на и.о. главы администрации Панинского городского поселения.
И.о. главы  администрации Панинского
городского поселения                                                             Н.А. Тютина